
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2018, de la consellera 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democrà-
tiques i Llibertats Públiques, per la qual es designa l’òr-
gan tècnic de selecció de les proves selectives d’accés al 
cos superior gestió d’enginyeria tècnica agrícola, escala 
enginyeria tècnica agrícola, A2-14-01, sector administra-
ció especial, torn d’accés lliure i torn de persones amb 
diversitat funcional. Convocatòria 19/16, corresponent a 
l’Oferta d’ocupació pública de 2016 per al personal de 
l’Administració de la Generalitat. [2018/9646]

RESOLUCIÓN de la consellera de Justicia, Administra-
ción Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públi-
cas, por la que se designa el órgano técnico de selección 
de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior  
gestión de ingeniería técnica agrícola, escala ingeniería 
técnica agrícola, A2-14-01, sector administración espe-
cial, turno de acceso libre y turno de personas con diver-
sidad funcional. Convocatoria 19/16, correspondiente a la 
Oferta de empleo público de 2016 para el personal de la 
Administración de la Generalitat. [2018/9646]

Vista la propuesta de la Dirección General de Función Pública, se 
publicó la Orden 32/2017, de 18 de octubre, por la que se convocaban 
pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior gestión de ingeniería 
técnica agrícola, escala ingeniería técnica agrícola, A2-14-01, sector 
administración especial, turno de acceso libre y turno de personas con 
diversidad funcional. Convocatoria 19/16 (DOGV 8169, 14.11.2017).

Mediante Resolución de 2 de febrero de 2018, de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, se publicó la lista provisional de personas admitidas y exclui-
das a los pruebas selectivas de acceso (DOGV 8235, 15.02.2018).

La base 13 de la convocatoria establece que la relación nominal 
de las personas miembros del órgano técnico de selección será publi-
cada con una antelación mínima de un mes a la fecha de comienzo de 
las pruebas, mediante resolución de la consellera de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas que 
se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, una vez 
hayan sido publicadas las listas provisionales de personas admitidas y 
excluidas.

La composición del órgano técnico de selección de las pruebas 
selectivas se encuentra regulada en los artículos 57 de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana, 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, así 
como en la base 13 de la convocatoria 19/2016.

De acuerdo con lo expuesto, en virtud de la competencia atribuida 
por los artículos 9 de la citada ley 10/2010 y 28 del Decreto 3/2017, 
resuelvo:

Único
Nombrar a las personas que compondrán el órgano técnico de selec-

ción de las pruebas selectivas de acceso previstas en la convocatoria 
19/2016:

Titulares
Presidenta:
Silvia Muñoz Capilla, técnica superior agraria.
Secretario:
José Moratal Sastre, jefe de Servicio de Informes y Actividad Par-

lamentaria.
Vocales:
Rafael Vercher Garrigós, director de la OCA de El Camp de Morvedre.
Eduardo Lázaro Cardenal, jefe de Sección de Sanidad Vegetal.
Enedina Camarasa Cleries, directora de la OCA de la Ribera Alta.
Suplentes:
Presidente:
Manuel Lizondo Sabater, jefe de Unidad de Administración Terri-

torial Agraria.
Secretaria:
María Josefa Pérez Amor, Secretaria Territorial de la Dirección 

Territorial de Valencia.
Vocales:
Javier Gisbert Domenech, jefe de Sección de Ayudas a la Moderni-

zación del Regadío.
Fernando Romero Colomer, técnico medio agrario.
Fidel Expósito Lluch, director de la Estación de Experimentación 

Agraria de Vila-Real

Vista la proposta de la Direcció General de Funció Pública, es va 
publicar l’Ordre 32/2017, de 18 d’octubre, per la qual es convocaven 
proves selectives d’accés al cos superior gestió d’enginyeria tècnica 
agrícola, escala enginyeria tècnica agrícola, A2-14-01, sector admi-
nistració especial, torn d’accés lliure i torn de persones amb diversitat 
funcional.  Convocatòria 19/16 (DOGV núm. 8169 de 14.11.2017).

Mitjançant Resolució de 2 de febrer de 2018, de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Lliber-
tats Públiques, es va publicar la llista provisional de persones adme-
ses i excloses a les proves selectives d’accés (DOGV núm. 8235 de 
15.02.2018).

La base 13 de la convocatòria estableix que la relació nominal de 
les persones membres de l’òrgan tècnic de selecció serà publicada amb 
una antelació mínima d’un mes a la data de començament de les pro-
ves, mitjançant una resolució de la consellera de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques que es publi-
carà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, una vegada hagen 
sigut publicades les llistes provisionals de persones admeses i excloses.

La composició de l’òrgan tècnic de selecció de les proves selectives 
es troba regulada en els articles 57 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, 
de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, 
28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública  valenciana, així com en la base 13 de la 
convocatòria 19/2016.

D’acord amb allò que s’ha exposat, en virtut de la  competència 
atribuïda pels articles 9 de l’esmentada Llei 10/2010 i 28 del Decret 
3/2017, resolc:

Únic
Nomenar les persones que compondran l’òrgan tècnic de selecció 

de les proves selectives d’accés previstes en la convocatòria 19/2016:

Titulars:
Presidenta:
Silvia Muñoz Capilla, tècnica superior agrària.
Secretari:
José Moratal Sastre, cap de Servei d’Informes i Activitat parlamen-

tària.
Vocals:
Rafael Vercher Garrigós, director de l’OCA del  Camp de Morvedre.
Eduardo Lázaro Cardenal, cap de Secció de Sanitat Vegetal.
Enedina Camarasa Cleries, directora de l’OCA de la Ribera Alta.
Suplents:
President:
Manuel Lizondo Sabater, cap d’Unitat d’Administració Territorial 

Agrària.
Secretària:
María Josefa Pérez Amor, secretària Territorial de la Direcció Ter-

ritorial de València.
Vocals:
Javier Gisbert Domenech, cap de Secció d’Ajudes a la Modernit-

zació del Regadiu.
Fernando Romero Colomer, Tècnic mitjà agrari.
Fidel Expósito Lluch, director de l’Estació d’Experimentació Agrà-

ria de Vila-Real.



La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana ante el mismo órgano 
que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos los artículos 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan ejer-
citar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 16 de octubre de 2018.– La consellera de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democraticas y Libertades Públicas: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.

Aquesta resolució posa fi a la via administrativa i, en contra podrà 
interposar-se, postestativament, recurs de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua publicació en el Diari Ofici-
al de la Generalitat Valenciana davant del mateix òrgan que ha dictat 
l’acte recorregut, d’acord amb el que disposa els articles 123 i 124, de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques o, directament, recurs contenciós-ad-
ministratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
seua publicació en el diari oficial de la Generalitat Valenciana d’acord 
amb el que establixen els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen exer-
citar, si és el cas, qualsevol altre que estimen procedent.

València, 16 d’octubre de 2018.– La consellera de Justicia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2018-10-19T14:00:17+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




